Secretaria da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer - SEJUV
Rua Elias Batista da Mota, S/N – Bairro N. Senhora de Fátima – Irauçuba/CE, CEP: 62620 – 000 - CNPJ:
07.683.188/0001-69
sejuv@iraucuba.ce.gov.br             www.iraucuba.ce.gov.br                            (88) 9.81645118

RESULTADO PRELIMINAR DA HABILITAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E AVALIAÇÃO

DAS PROPOSTAS – EDITAL Nº 004/2023 – LEI PAULO GUSTAVO

A Administração Municipal de Irauçuba-CE, pessoa de direito público, com Sede

na Av. Paulo Bastos, 1370, Centro, Irauçuba-CE, CEP: 62.620-000, neste ato

representado pela Presidente da Comissão, a Sra.  ANA LEILA FACUNDO DA SILVA,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

PRELIMINAR DA HABILITAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E AVALIAÇÃO DAS

PROPOSTAS, nos termos das cláusulas prevista no Edital Nº 004/2023, conforme

segue adiante:

CATEGORIA ARTESANATO

ORD PROPONETE
AVALIAÇÕES

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
AV. 01 AV. 02 AV.03

1 Evila Vitória Severiano Marques  26 40 26,5 30,8 Classificado

2 Maria da Conceição dos Santos Caneiro  19 35 24,5 26,2 Classificado

3 Renata dos Santos Cardoso  19 35 20,5 24,8 Classificado

CATEGORIA DANÇA

ORD PROPONETE
AVALIAÇÕES

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
AV. 01 AV. 02 AV.03

1 Italo Oliveria Sousa  23 37 30,5 30,2 Classificado

2 Sara Ávila Bastos 23 30 26 26,3 Classificado

3 Ana Phavila Rodrigues Teixeira 23 30 24,9 26,0 Classificado

CATEGORIA CAPOEIRA

ORD PROPONETE
AVALIAÇÕES

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
AV. 01 AV. 02 AV.03

1 Eda Antônio dos Santos Moura 29 33 29 30,3  Classificado

CATEGORIA REISADO

ORD PROPONETE
AVALIAÇÕES

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
AV. 01 AV. 02 AV.03

1 Francisco Edvan Rodrigues 26 36 30 30,7 Classificado

2 Maria Batista Vieira  26 37 27 30,0 Classificado

CATEGORIA GRUPO DE TEATRO

ORD PROPONETE
AVALIAÇÕES

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
AV. 01 AV. 02 AV.03

1 Francisco Iure Pinto Carneiro  22 32 28 27,3 Classificado

2 Maria Jessiane de Sousa Carlos 22 24,5 28 24,8 Classificado

mailto:sejuv@iraucuba.ce.gov.br
http://www.iraucuba.ce.gov.br/

Secretaria da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer - SEJUV
Rua Elias Batista da Mota, S/N – Bairro N. Senhora de Fátima – Irauçuba/CE, CEP: 62620 – 000 - CNPJ:
07.683.188/0001-69
sejuv@iraucuba.ce.gov.br             www.iraucuba.ce.gov.br                            (88) 9.81645118

CATEGORIA QUADRILHAS JUNINAS

ORD PROPONETE
AVALIAÇÕES

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
AV. 01 AV. 02 AV.03

1 Adriano Pinto Teixeira 33,5 41 34,5 36,3 Classificado

2 alissandra de Sousa Mesquita 33 37 34,5 34,8 Classificado

3 Luiz Nycolas Marques  28 26,5 34,5 29,7 Classificado

4 Francisco Diego Costa Lima 19,5 32 32 27,8 Classificado

5 Rian Mesquita Mota 18 24,5 18 20,2 Desclassificado

CATEGORIA QUADRILHAS COMUNITÁRIAS

ORD PROPONETE
AVALIAÇÕES

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
AV. 01 AV. 02 AV.03

1 Francisco Raniel Alves Pinto  28,5 34,5 29 30,7 Classificado

2 Maria Amélia Souza dos Santos 24 32,5 30,5 29,0 Classificado

CATEGORIA BANDA DE MÚSICA (TRIO MUSICAL)

ORD PROPONETE
AVALIAÇÕES

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
AV. 01 AV. 02 AV.03

1 Milton Madeira Caetano Neto 24,5 25 35,5 28,3 Classificado

2 Francisco Antônio da Silva Costa 25 24 31,4 26,8 Classificado

Irauçuba/CE, em 22 de dezembro de 2023

Ana Leila Facundo Da Silva

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO EDITAL 004/2023

APOIO A PRODUÇÕES AUDIVISUAIS - LEI PAULO

GUSTAVO

mailto:sejuv@iraucuba.ce.gov.br
http://www.iraucuba.ce.gov.br/

		2023-12-22T23:28:36-0300